

خبر

بازی ایران و امریکا  
از دریچه UWW

حساسیت بالای بازی دو تیم فوتبال ایران و امریکا در جام جهانی قطر با تصویری از مبارزه اخیر کامران قاسمپور و جی دن کاکس در مسابقات جهانی بلگراد، در اتحادیه جهانی کشتی بازتاب داشت. پیج اینستاگرامی اتحادیه جهانی کشتی که تا پیش از این برایش رویارویی های کشتی گیران ایرانی- امریکایی از جذابیت زیادی برخوردار بوده، این بار با انتشار عکس‌هایی از مبارزه اخیر کامران قاسمپور و جی دن کاکس که در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد به انجام رسید و با پیروزی کشتی گیر ایرانی و قهرمانی‌اش در وزن ۹۲ کیلوگرم همراه بود، نوشت: «نتیجه چه برد باشد و چه باخت، مهم نیست. مهم این است که ورزش اتحاد و همبستگی می‌آورد.» پیج اینستاگرامی اتحادیه جهانی همچنین از مردم خواسته بود نتیجه فوتبال ایران و امریکا را پیش بینی کنند.

مرحله نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی

کشتی گیران تست دوپینگ می دهند

در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی از کشتی گیران آزمایش دوپینگ گرفته می‌شود. مرحله نیمه نهایی و فینال بیست و یکمین دوره لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور روز ۱۸ آذرماه در سالن شهدای هفتم تیر برگزار می‌شود. علی محمدی مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی با اعلام حضور مأموران نادو در محل برگزاری مسابقات گفت: «با هماهنگی‌های صورت گرفته و در راستای برگزاری رقابت‌های سالم و پاک در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی از کشتی گیران تست دوپینگ گرفته می‌شود.»

محمدی همچنین ادامه داد: «مأموران نادو در سالن برگزاری مسابقات حضور پیدا خواهند کرد و از همه کشتی گیران ۴ تیم حاضر در مرحله نهایی آزمایش دوپینگ می‌گیرند. این اقدام می‌تواند مهر تأییدی بر برگزاری مسابقات لیگ در فضایی کاملاً پاک و سالم باشد.»

لیگ برتر والیبال نشسته مردان

آغاز مسابقات از امروز

هفته نخست مسابقات لیگ برتر والیبال نشسته مردان (جام ایثار) به میزبانی اصفهان، آبادان و گنبدکاووس برگزار می‌شود. بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته مردان (جام ایثار) با حضور تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان، پالایش نفت آبادان، شهرداری گنبد، مس شهر بابک، تبرک مشهد و تیم ملی جوانان برگزار می‌شود. در هفته نخست از مسابقات، در روز پنجشنبه دهم آذرماه تیم ذوب‌آهن اصفهان میزبان تبرک مشهد است و تیم ملی جوانان در آبادان به مصاف پالایش نفت می‌رود. همچنین تیم شهرداری گنبد میزبان مس شهر بابک است. در ادامه این هفته و در روز شنبه دوازدهم آذر ماه، تیم ذوب‌آهن اصفهان در خانه به مصاف تیم ملی جوانان می‌رود و تیم پالایش نفت آبادان میزبان تبرک مشهد است.



محمد ابراهیم امامی:

مشکل از امریکاست

ویزای تیم ملی کشتی آزاد برای سفر به امریکا هنوز صادر نشده. محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون در این باره گفت: «روند اداری و ارائه مدارک لازم برای صدور ویزای آزادکاران اعزامی به طور کامل انجام شده و تاکنون هیچ مشکلی از سوی سفارت در خصوص نقض یا مشکل صدور ویزا برای هیچکدام از اعضای تیم ملی به ما گزارش نشده. بنابراین ما کار را درست انجام دادیم و اگر مشکلی هست از سفارت امریکاست.»



اکبر فلاح:

زحمات بزرگ را فراموش نمی‌کنم

قهرمان پیشین کشتی آزاد جهان می‌گوید هیچ وقت زحمات منصور بزرگ را فراموش نمی‌کند: «وقتی یکی مدال جهانی می‌گیرد خیلی‌ها برایش زحمت می‌کشند. من در محله‌ای که بودم مربیان زیادی داشتم که عکس آنها را در سالن تمرینی مان نصب کرده و یادشان می‌کنم. نزدیک به ۱۰ نفر از آنها فوت کردند اما برای من زحمت کشیدند. در تیم ملی هم خیلی‌ها برایم تلاش کردند از جمله بزرگ که هیچ وقت زحمات او را فراموش نمی‌کنم.»



سجاد غلامی

تعلیق یکساله برای تنها متهم اسپانیا

فدراسیون کشتی سجاد غلامی را به مدت یک سال از شرکت در کلیه مسابقات و رویدادهای ورزشی کشتی محروم کرد که البته این رای به صورت تعلیقی است. دومین جلسه کمیته حقوقی و انضباطی فدراسیون کشتی برگزار شد که در نهایت حکم به محرومیت تعلیقی یکساله غلامی داد. فدراسیون مدیر تیم‌های ملی، سرمربی تیم ملی و همچنین سرپرست و تدارکات تیم را تیره کرد.



شروع تمرینات مرادی در کمپ وزنه برداری آزادی  
سهراب روی تخته برگشت

رضا عباسپور روزنامه نگار

سهراب مرادی ستاره طلایی و رکوردشکن وزنه برداری ایران در رقابت‌های جهانی و المپیک، سال گذشته پس از آسیب دیدگی مجدد کنفش در لیگ وزنه برداری، مدت زمان زیادی را از دنیای وزنه برداری دور شد تا با معالجه و درمان اساسی کتف و کمر آسیب دیده‌اش، بار دیگر با تمام قدرت و توان خود روی تخته بازگردد. حالا سهراب تمریناتش را مدتی است چراغ خاموش و آرام و بی سروصدا در کمپ تیم‌های ملی وزنه برداری به صورت انفرادی آغاز کرده تا خودش را برای جدال با مدعیان و پوشیدن دوبنده تیم ملی در میادین معتبر آتی خصوصاً رقابت‌های گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس مهیا کند.

بازگشت مرادی بعد از مصدومیت معتمدی

دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم، یکی از اوزان المپیکی وزنه برداری است که برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس قرار است مدعیان این دسته وزنی برای کسب یکی از سکوهای قهرمانی در آن به مصاف هم بروند. این دسته وزنی برای تیم ملی وزنه برداری کشورمان نیز یکی از اوزان مهم و ارزشمند است که کادرفنی تیم ملی روی کسب سهمیه در این وزن و سکوی قهرمانی این دسته وزنی حساب ویژه‌ای باز کرده است. شاید آسیب دیدگی رسول معتمدی گزینه اصلی سعید علی حسینی برای کسب سهمیه در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم در هفته نخست لیگ وزنه برداری و رفتن او زیر تیغ جراحی اندکی امید کسب گزینشی المپیک و رقابت‌های

جهانی ۲۰۲۳ خواهد بود.

مرور تمرینات قدرتی و تکنیکی

شاید یکی از برنامه‌های تمرینی جدید و امیدوارکننده‌ای که سهراب مرادی پس از بازگشت دوباره خود روی تخته با آن کار خود را آغاز کرده است، مرور تمرینات قدرتی، بدنسازی و تکنیک وزنه برداری به صورت انفرادی بعد از ظهرها در کمپ تمرینی تیم‌های ملی وزنه برداری است. تجربه تلخ تشدید آسیب دیدگی کتف و کمر، باعث شده تا سهراب مرادی این بار حواسش کاملاً جمع باشد تا قبل از رفتن زیر بار تمرینات پرفشار و وزنه‌های سنگین، یک برنامه بدنسازی عالی را در دستور کار خود قرار دهد. بعد از آن وقتی آرام بدن او برای رفتن زیر وزنه‌های سنگین

مهیا شد، فشار تمریناتش را بالا برده و برای افزایش رکورد خود به وزنه‌های سنگین حمله کند. در شرایط فعلی سهراب مرادی قصد دارد آرام و به دور از حواشی با هماهنگی فدراسیون وزنه برداری و تحت حمایت این مجموعه تمریناتش را طبق برنامه‌ریزی که دارد دردستور کار قرار دهد. برنامه‌ریزی که برای سهراب مرادی قطعاً آثوری که او برنامه‌ریزی کرده است، از ابتدای سال آینده و شروع اردوهای تیم ملی وزنه برداری برای مسابقات آسیایی، گزینشی‌های المپیک، بازی‌های آسیایی هانگژو و رقابت‌های جهانی عربستان شدت‌تیش بیشتر خواهد شد. سهراب اگر اتفاق خاصی برایش رخ ندهد، همچنان می‌تواند مدعی اول برای کسب مدال طلای بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باشد.

گزارش

انتخابات فدراسیون کارگری و شائبه تأیید یک نفر پیگرد قانونی دارد!



دوره چهارساله جواد رمضی در فدراسیون کارگری پنجم اسفند به پایان می‌رسد و باید انتخابات ریاست این فدراسیون برگزار شود. به همین دلیل هم ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون ورزش کارگری برای تصدی پست ریاست این فدراسیون از ۷ آبان سال جاری به مدت ۱۰ روز کاری آغاز شد و روز ۱۸ آبان با ثبت نام ۱۴ کاندیدا به پایان رسید. با پایان ثبت نام از کاندیداها ۱۴ کاندیدا برای تصدی پست ریاست این فدراسیون ثبت نام کردند که یکی از نامزدها جواد رمضی رئیس کنونی فدراسیون بود. در ادامه مدارک کاندیداها به کمیسیون تطبیق وزارت ورزش و جوانان ارسال شد و از جمع ۱۲ نامزد، هفت تن از جمله رئیس فعلی فدراسیون رد صلاحیت شدند. فرهاد طلوع کیان، امید جوان دل، کمال جوانمرد، حسن نوری و محمود عیازاده تأیید شده‌های جلسه کمیسیون تطبیق بودند و البته جواد رمضی یکی از کسانی بود که مدارک مدیریت‌اش از سوی کمیسیون تطبیق وزارت کار که مرجع رسیدگی به آن است، تأیید نشد.

طبق آیین نامه برگزاری انتخابات افرادی که کاندیدا می‌شوند باید ۵ سال سابقه مدیریت داشته باشند اما جواد رمضی فقط ۴ سال سابقه مدیریت دارد و به همین دلیل هم کمیسیون تطبیق وزارت کار

که متشکل از مسئولان وزارت کار است مثل معاون فرهنگی، مدیر کل منابع انسانی و یا همچنین مدیریت حراست صلاحیت مدیریتی جواد رمضی را تأیید نکردند. وزارت ورزش و جوانان فقط یک نماینده در این کمیسیون دارد که آرش فرهادیان مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های این وزارت ورزش و جوانان است. انتخابات فدراسیون کارگری زیر نظر وزارت کار و امور اجتماعی برگزار می‌شود و رئیس مجمع این فدراسیون معاون فرهنگی و ورزشی این وزارتخانه است و به همین دلیل تأیید نشدن سابقه مدیریت رئیس این فدراسیون حائز اهمیت است. بر اساس شنیده‌ها جواد رمضی

شکایت خود را نسبت به این تصمیم مطرح کرده و می‌خواهد داستان احراز نشدن صلاحیت مدیریتی خود را پیگیری کند. هر چند که بعد است راه به جایی برسد چرا که دوره مدیریت او فقط مربوط به فدراسیون ورزش کارگری است و این با قانون برگزاری انتخابات که کاندیداها باید حداقل ۵ سال سابقه مدیریتی داشته باشند، تناقض دارد. این کمیسیون وظیفه دارد که بر اساس قانون درباره افراد قضاوت کند و به همین دلیل هم تاکنون این تصمیم را اتخاذ کرده است. طبیعی است که هر تصمیمی به غیر از این می‌تواند از سوی سایر کاندیداها به طور قانونی قابل پیگیری باشد.